Osoby te nie są upoważnione do dokonywania czynności, które 
mogłyby powodować zmianę w umowie.  

3. Zmiana osób wskazanych w ust. 1 nie stanowi istotnej zmiany treści umowy i wymaga tylko 
pisemnego powiadomienia.  

§ 5. 

Warunki płatności 

1. Całkowita wartość przedmiotu umowy wynosi 146 000,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści 
sześć tysięcy złotych brutto). 

2. Wartość podana w ust. 1 zawiera wszystkie koszty Wykonawcy związane z realizacją niniejszej 
umowy w szczególności koszty dostawy. 

3. Ceny jednostkowe nie mogą być wyższe niż zawarte w ofercie przez Wykonawcę przez cały 
okres jej obowiązywania.